АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

• / /  М - Я 'Ш Л -  2013 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 22.11.2011 № 5206 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани заместителю начальника управления земельных ресурсов и имущественных
отношений -  начальнику отдела регистрации и внесении изменений в постановление

администрации города Рязани от 25.04.2011 № 1839 «О делегировании отдельных
полномочий г лавы администрации города Рязани начальнику управления земельных

ресурсов и имущественных отношений Сусловой Ю.А.»

В связи 'С организационно -  штатными изменениями в администрации города

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т ;

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 22.11.2011 № 5206

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

заместителю начальника управления земельных ресурсов и имущественных отношений ~

начальнику отдела регистрации и внесении изменений в постановление администрации

города Рязани от 25.04,2011 № 1839 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани начальнику управления земельных ресурсов и

имущественных отношений Сусловой Ю.А.» следующие изменения:

в заголовке и в пункте 1 слова «заместителю начальника управления земельных

ресурсов и имущественных отношений - начальнику отдела регистрации» заменить

словами «заместителю начальника управления земельных ресурсов и имущественных

отношений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы админисграцрьз^Ы^^оробьева.

Глава адми*&&4$ЙЙи^ В.ЕЛртемов